令和２年期７月理事会

議事録

令和２年７月１０日午後９時００分、一般社団法人 gid.jp 日本性同一性障害と共に生き

る人々の会、事務局（東京都日野市高幡１００４番地の３ ラ・ヴィ・エゼー３０３）に

おいて、理事４名（総理事数５名）及び監事 白栁 一美 出席のもとに理事会を開催し

た。なお、下記議案につき可決確定の上、午後９時２４分に散会した。

出席理事 西野 明樹 （代表）（議長兼議事録作成者）

 倉嶋 麻理奈 ビデオ会議システムを利用した出席

 永沼 利一 ビデオ会議システムを利用した出席

 上田 直志 ビデオ会議システムを利用した出席

 米田 未那 欠席

出席監事 白栁 一美 欠席

理事 西野 明樹 は、議長となり、本日の理事会はビデオ会議システムを利用して行

う旨を述べ、出席者が一堂に会するのと同等に適時・的確な意思表明が互いにできる状態

となっていることを確認した。

報告事項

１）６月関西交流会について

世話人らからも感染懸念の声があり、開催中止となった。

第１号議案 交流会再開の指針に関する件

倉嶋理事より、関西支部で連絡先を収集する際の個人情報保護について、今までのよう

な名簿形式では連絡先が他者に知られてしまう懸念があるのではとの意見が世話人らから

あがり、個票による連絡先収集など、別の方法を考える必要があると思われる旨が述べら

れた。議長はこれについて審議を求めた。

審議の結果、交流会では事前申込必須とすること、会場に直接お越しになった者がいた

場合は個票で対応すること、感染対策についてホームページで周知を図ることについて、

全会一致で承認可決された。

次回理事会の開催日時

令和２年期８月理事会は、令和２年８月３日（月）午後９時から行う。

以上の決議等を明確にするため、この議事録を作成し、議長及び出席理事並びに出席監事

がこれに記名押印する。

令和２年７月１０日

一般社団法人ｇｉｄ．ｊｐ日本性同一性障害と共に生きる人々の会理事会

議長 代 表 西野 明樹

副代表 倉嶋麻理奈

理 事 上田 直志

同  米田 未那

同  永沼 利一

監 事 白栁 一美

以下余白